

GER—ÇEK:

ORTAKDüşünceler
İstekler

HÜSAMETTİN GÜVEN

İnsanın sosyal durumu ne olursa olsun büyük çoğunluğunun düşünce ve istekleri bir noktada toplanır. Dağınık düzen içinde olan insan bu düşüncelerini gerçekleştiremez. Her zaman bu düşüncelerin gerçekleşme isteği ile hayal kurmağa başlar. Bunu iyi bilen kapitalist denen zengin sınıf ve uşakları geniş basın vasıtalarıyla ve maddi imkânlarıyla, ortak düşüncelerden değilde kişisel düşünce ve isteklerden dem vururlar. Onlarda biliyorlar ki, Emekçi halk kütleleri düşünce ve isteklerini birleştirip hedefe el ele yürürlerse efendilerinin sömürü düzeni son bulacak kendilerine atılan kemiktende olacaklardır.

Velinimetleri olan efendilerinin sömürme mekanizmasının son bulması ile kendilerinin de kişiliğe kavuşacaklarını düşünemezler.

Ortak düşünceler genellikle insanın mutluluğunu yansıtır. Yeterki kapitalist denen zengin sınıfın ahlaksızca saldırılarına karşı savunma şeklinde değil, bilinçli ve ahlak kurallarından ayrılmadan saldırıya geçmektir. Bu saldırı onların anlattığı manada (Makyavelist) bir politika gütmeyen gerçekçi bir politika çerçevesi içinde olmalıdır.

Ortak düşünce ve ortak isteklerin merkezileştiği Türkiye İşçi Partisinde esasen bunu yapmaktadır. Halkın ortak düşünce ve isteklerini slogan haline getirmiş ve çözüm yollarını da göstermiştir. Türk tarihinde ilk defa Türkiye İşçi Partililer yani, Türk Sosyalistleri davayı açıklıkla ortaya atmışlardır ki her birinin izahı uzun süredeğinden kısaca değineceğiz. Halkımızın istekleri elbetteki bir eve sahip olmak, toprağa sahip olmak, iş gücü sahibi olmak, daha mühim ise özgürlüğe sahip olmaktır. Bütün bunların tahakkuku için şu 5 esasın yerine getirilmesi zaruridir.

- 1— Toprak reformu yapılacaktır.
- 2— İhracat ve ithalat kamulaştırılacaktır.
- 3— Yer altı servetlerimiz kamulaştırılacaktır.
- 4— Bankalar ve Sigortalar kamulaştırılacaktır.
- 5— Kamu aleyhine çalışan büyük üretim araçları kamulaştırılacaktır.

Bunun yanında eğitim, sağlık işleri halk yararına ve halk için donatılacaktır. Görülüyor ki yukarıda ana çizgilerini sıraladığımız istekler Türk ulusunun asırlık ortak düşüncesi, ortak istekleridir. Türkiye İşçi Partisinde Emekçi Halkımızın bu ortak düşünce ve isteklerini, Emekçi Halkımızın dolduracağı meclis vasıtasıyla yapacaktır. Kapitalist ve onların Babialide çöreklenmiş uşaklarının akılları almıyacağı bu sistemli Türk Emekçi halkı kendi eliyle gerçekleştirecektir. Boşuna yırtınmasınlar.

**Türkiye işçi partisine atılan
iftirâlar ve cevapları:**

Türkiye İşçi Partisinin ortaya çıkması üzerine rahatsızlıkları kaçanlar, kanunla birşey yapamayacaklarını anladıkları için, iftira yoluna sapsmişlerdir. Böylece hesapları, emekçi halkımızı TIP'ten soğutup seçimlerde oy alamamasını sağlamaktır. Daha doğrusu emekçi halkımızı gerçeklerden kaçırıp, kendi çıkarlarını rahatca sürdürebilmek içindir. Basını çok büyük bir kısmı onların elindedir. Sinemalar, gazeteler, radyolar ve diğer yayım organları ile hep bize karşı olmuşlar ve olacaklardır.

Şimdi Türkiye İşçi Partisine atılan iftiraları ve cevaplarını görelim:

1) DİN Meselesi. TIP'e yöneltilen iftiraların başında, dinsiz olduğu gelmektedir. Bu büyük bir iftira ve yalandır? Türkiye İşçi Partisi emekçilerin partisidir. Halkın büyük çoğunluğu da bu sınıfa girdiğinden, nasıl olurda böylesine bir şey sahl olur. Halkımızın inançlarına gerçekten saygılı bir parti varsa o da TIP'tir. Dinler ve mezhepler halkın sömürülmesini istemezler ki partimiz bunlara karşı olsun. Biz sömürücülere ve sömürü müesseselerine karşıyız. Ve onları düzeleceğiz. Karşımızda olanlar dinsizdir. Çünkü onlar dini pis menfaatlerine ortak edip halkımızı kandırmak isterler.

TEKRAR EDELİM:

TIP, hiçbir ayırım yapmadan bütün din ve mezheplere gerçekten ve içtenlikle saygılıdır.

2) AİLE: Partimize yöneltilen bir iftira da, göya aileyi tanımadığımız, namusa önem vermediğimizdir. Bu gerçekten, hayasızca ve aptalca yapılmış bir iftira ve yalandır. Bir kere etrafımızdaki TIP lilere bakınız, hepsi çocuk sahibi insanlardır. Bunlar nasıl olurda, bu iftirada söylendiği gibi düşünür ve hareket ederler. Kaldı ki, partimizin bütün çabası, toplumun temeli olan aileyi kuvvetlendirmektir. Çocukların eğitimi, sıhatlerinin korunma

sı, iş meselesinin halli için devletin yardım etmesini istememizin tek sebe

bi aileyi her çeşit tehlikeyden korumaktır. Aile bir—
(Devamı 4 acü sahifede)

**Türkiye işçi Partisini
tanıyalım!**

Türkiye İşçi Partisi 13 Şubat 1961 de yalnız işçiler tarafından kurulmuştur. Bugünde saflarında; işçiler, köylüler, ve diğer emekçilerle, emekçilerle destekleyen aydınlar yer almaktadır.

Bütün para babaları, toprak ağaları, büyük tüccarlar, bankacılar, fabrikatörler ve bilcümle avancularla sömürücüler Türkiye işçi partisinin karşısındadırlar. Türkiye İşçi Partisine karşı ya açıktan saldırı tertip ettirirler ve ya dolaylı yollarla partimize karşı çıkanlara avuç avuç para verirler ve hatta bunun için gazeteler çıkarır, adamlar beslerler.

Türkiye İşçi Partisi diğerlerinden tamamen farklı bir partidir.

a- TIP Anayasamızın emrettiği reformların bir an önce ve eksiksiz şekilde uygulanmasını ister. Çok iyi bilmekteyiz ki, ancak Anayasamızın tamamen uygulanması emekçi halkımızın yüzünü güldürecektir. İşte TIP bunun için mücadele eden biricik partidir.

b- TIP istiklâl savaşı Türkiye'sine yaraşır yüzde yüz bağımsız bir dış politikayı savunan, Türkiye'nin bugünkü yabancılara el açma siyasetine son verecek tek partidir.

Türkiye İşçi Partisi tüzüğüne göre bütün idare kademelerinde yapılacak seçimlerde, üyelerden en az yarısının kol gücüyle çalışan emekçilerden olmasını şart sayan biricik partimizdir. İşte bunun için «eli hasırlılar meclisi» diye seslenmektedir.

Türkiye İşçi Partisi programında, insanın insan tarafından soyulmasını önleyecek tedbirlerin ne olduğu en açık şekilde gösterilmiştir. Ve böylece bir programa yalnızca TIP sahiptir. Bu

programda, Türkiye'nin geri kalmışlıktan kurtulması, alın teri ile yaşayan emekçi kardeşlerimizin insanca bir hayat düzeyine kavuşturulması için, yapılması gereken işler açıkça gösterilmiştir. Bunlara; topraksız köylü yü toprak sahibi etmek sonrada ona her türlü yardımı yaparak üretimi artırmak yani köylünün yüzünü güldürmek. Millettin damarındaki kan misali dışarı oluk oluk paramızı kaçıran dış ticareti, Halktan topladığı paralarla bir avuç milyoneri besleyen bankaları, sigorta şirketlerini, gavurlara peşkeş çekilen petrolümüzü ve diğer madenlerimizi, endüstri kolundaki fabrikaları devletleştirerek halka mal etmek, yani bu müesseseleri bir avuç çıkarıcının elinden alıp bütün bir milletin yararlandığı müesseseler haline getirmek... İşte biz Türkiye İşçi partililer bunları istiyoruz. Bütün bunlar bir avuç çıkarıcıya çalıştığı için onlar alabildiğine zengin biz ise sefalet içindeyiz.

İşte Türkiye İşçi partisi, bütün bunları yığıltçe yüzlerine söyledi için hep si beraber olup, partimize saldırıyorlar. Çünkü hepsi aynı sınıfın adamları. Birbirlerine zararları dokunmaz. Sadece seçim meydanlarında birbirlerini en hayasız şekilde küf ederler. Batakhanelerinde gene beraber eğlenirler. İşte onun için bir türlü yüzümüz gülmeyiz. Kimin peşine gittikçe hep aynı sınıftandı şimdiye dek.

Bütün bunların düzelmesi içinde çare, bütün emekçilerin Türkiye İşçi Partisinin saflarında meclis sıralarını doldurarak, kendi kanunlarını kendisi çıkarmasıdır.

Köylü Kardeşlerimiz!

Bundan sonra gazetemiz bu sayfada köy meselelerini inceleyecek ve köylü kardeşlerimize elinden geldiğince hizmet edecektir.

Bu sayfada hayvancılık, meyvacılık, arıcılık, beslenme, tarım gibi konularda, teknik izahatlar bulacaksınız.

Bu sayımızdan sonra yine bu sayfada köylü kardeşlerimiz kendi meselelerini, kendi kalemleriyle yazacak, öğrenmek istedikleri herhangi bir şeyi sorabileceklerdir.

Bu konuda yazı yazmak isteyen köylü kardeşlerimiz, P.K. 27 Zonguldak adresine yazdığınız taktirde yazılarınız gazetenizde yer alacaktır.

Sömürücüye Yumruk gazetesi bu suretle köylü kardeşlerimize hizmet edebilmezin kıvançını duymaktadır.

SÖMÜRÜCÜYE YUMRUK

Ben Köylüyüm

Bu yerlerden, bu memleketin, bu Vatanın bil köylüsü işte. Adımı neyleceğiz. Atalarım Öztürk soy adı dakmışlar. Öz be Öz Türk dîmeğe geliyo. Keşken övey olsaydım. Heç değil dert yanardım ötekine berikine. Topraklarımızı gurt gibi giren gavurlar kadar hökmümüz yok bizim, derdim. Fakir köylü kısmısının heç hökmü yok billah. Öveylük kötü. Övey anaynan bubayı rabbim düşmanıma virmesin. Arada sırada belkim de baş kaldırırım.

Canıma yetti gayri bel derdim. Barım ölelim de toprak bizimden doysun. Madem yetmiyo.. madem o bizi doyurmuyo...

Ya öldürdüm acımdan ya bil daha aç kaldığım olmazdı. Ben dikilince çarşıya, övey bubuğında anağında bakıcağı dutardı belkim. Neydilen ki, ben de Öztürk; o da. Derdimi heç toprak anadan devlet bubadan bildiğim yok. Öz be Öz Türk toprağı, Türk devleti deel mi? Ama sia, ama benden uzak. Öz ya. Her bil şeyler Allahtan deyip yatıyom. Beş parmağın beş bir mi? deyil teselli oluyom gendiminen. Bubam da rahmetli öyle derdi. Ac öldü desem yeridür.

Bazı kerem şeytanın aldattığı olmuyo deel hani. Kasaba esnafıyanan ters ters bakıyom bazı çarşıya indimmi. Allahım sen bizi gendine mi yoğsam bunnara mı kul ya-

rattın deyil geçiyo içimden billaha. Heç ses etyom kimseye. Töbe estaturullah deyorum. Bağı bil şeyler oluyo.

Hayır gardağım, ekil biçil bunnara daşıyomuz gibil deel mi yanil. Neyse. Boş vir. Kıprısı nato çekmiş bizim meclis. Ne dîmekse nato... Ya harbîdersek? Olur a. Namis belâsi. Eh işte u zaman devlet buba yakın gelir hemencik. Bir işmar, tamam. Silhabı kuşandık mı gavurun anasını belle-

riz. Barım kasaba esnafın dan kimse düşmese yanıma. Şeytan bu ya, düster belkim sögerim... Töbe töbe.

Bartın Sipahiler

Köyünden bir
Emekçi

Bu mevalimde bilhassa elma, armut, kayısı, erik şeftali, vişne, kiraz, dut gibi meyvalar dikilir.

Meyva fidanları dikilmeden evvel, geniş şekilde çukurlar açılır. Bu genişlik ağır killi topraklar da büyük bir adım genişliğinde olmalıdır. Çukur geniş açılmakla toprak gevşetilmiş olur. Gevşek topraklarda ise kökler çabuk gelişir.

Çukurların derinliğine gelince 70 santim kadar yani diz boyu derinliğinde olmalıdır.

Çukur açılırken üstün çıkan toprak bir tarafa alttan çıkan toprakta diğer bir tarafa alttan çıkan toprakta diğer tarafa konmalıdır.

Çukur açıldıktan sonra çukurun tabanı, bir karış kadar bellenecek gevşetilmelidir. Toprağın havalanması için, çukurların dikime bir kaç ay önce hatta yazdan açılması gerekir.

Fidanlar dikilirken, bilhassa aralarındaki mesafeye çok dikkat etmek lazımdır. Sık dikilen fidanlar gelişince dalları birbirine girer hava ve güneş alamaz. Bu sebepten bir çok hastalıklar olur. Meyvalar dökülür. İyice kızarmaz, irileşmez ağaç fazla mahsul vermez. Çünkü topraktan bir ağacın alacağı gıdayı iki ağaç paylaşmış olur.

Fidanlara verilecek aralıklar toprağın kuvve-

FİDAN DİKİMİ

tine fidanın cinsine göre değişir. Kuvvetli toprak-

larda ağaçlar fazla aralıklarla fazla olmalıdır.

Meyvanın Cinsi:
Elma' armut, kayısı
Erik, şeftali
Vişne, kiraz

Dikim Mesafesi:
8-12 Metre
6-8 Metre
5-6 Metre

Tavukçuluk:

Tavuk hastalıklarına karşı alınacak tedbirler

Zonguldağımızda bir milyonun üstünde tavuk beslenmektedir. Daha ziyade tavuklar köylerimizde bulunmakta, bilhassa bu mevsim bakımsızlık ve hastalık yüzünden tavukların telef olmasına sebep olmaktadır.

İşte bunun için, tavuklarımızı hastalıktan kurtaracak bazı teknik hususları bu sütuna almayı uygun bulduk.

TAVUKLARIMIZIN HASTALIKTAN KORUNMASI

1- Kümeleri yol kenarına yapmayınız. Çünkü, satılmak üzere pazara götürülen hasta tavukların uçup kümesinize kadar gelen tüyleri sizin sağlam tavuğunuza da hastalığı bulaştırır.

2- Kümeyinize hariç-

ten yabancı tavuk asla sokmayınız.

3- Çevrimizde salgın hastalığı varsa, bir müddet tavuklarınızı bahçeye çıkarmayınız.

4- Kümeyinize kuşların girmesini önlemek için, pencereleri kafes teliyle kapatınız. (Hastalıkları bilhassa güvercinler taşırlar.)

5- Her gün tavukları yolarak hasta olanları veya şüphelendiklerinizi diğerlerinden ayırınız.

6- Ölen tavukları derin bir çukura gömünüz. Ve katiben açıkta bırakmayınız.

7- Hastalık olduğu zamanlar kümesinize ve hatta tavukların gezindiği sahaya sönmemiş kireç serpiyiniz.

KÖYLÜLERİZ

Yazın kızgın sıcağında,
Kışın soğukunda doğan,
Tarlalar arasında büyüyen,
Erkeği, kadını, kızıyla
Köylüteriz, köylüleriz...
Daha altı yedi yaşında
Önünde üç beş koyun, keçi
Dağda, hayırda, ormanda
Yarım serme, bir baş soğan
Doyabilen köylüleriz...
Elinde kazma tarlalarda,
Sıcak güneş beynimizde,
Başlayarak şafaklarda,
Gece yarısına kadar
Çalışan köylüleriz
Genç kızlığını tarlada geçiren
Tarlada kocaya giden
Duvak günü yine kazma elde
Tarlada gerdeğe giren
Köylüleriz, köylüleriz...
Fakat şimdi unladık artık,
Bize bizden fayda olacak,
Bizim oyumuzla zengin olmak yok,
Bizim meclisimizi dolduracak,
Biz köylüleriz, köylüleriz.

Doktor... Doktor.

Doktorun haftada bir defa uğradığı nahiyeye: Yenic köylülerin büyük bir ümitle bekledikleri Cumar tesli Tren gelir, kapılar açılır, ne gelen var, ne giden.

Dağ köylerinden çocuğu sırtında uzun yollardan yürüyerek gelenler geri dönerler. Ümitler gelecek haftaya kalmıştır. Acil olanların ruhuna fatiha.

İkinci hafta doktor ya gelir ya gelmez. [Öyle ya burada yaşayan 20 bin kişi insan değil. Türkiyede bunun gibi yüzlerce nahiyeye, kasaba var.

Nahiyeye doktor hula

miyorlarmış. [Gelen doktorlar durmuyorlar, burası yaşanacak yer değil diyerek dönüyorlarmış. Bu yük şehirde yaşayan doktorlar elbette buraya gelip köylülere bakmazlar. Zenginlerin idare ettiği Türkiyede, çalışan insanın ve köylünün değeri yok.

Parası olanın değeri var. Bu ancak Türkiye İşçi Partisi saflarında, İşçiler ve köylülerin, yani emekçilerin iktidarında düzelecek. Ve kendi derdimize kendimiz çare bulacağız.

Yeniceden bir emekçi

Türkiye İşçi Partisine atılan iftiralar ve cevapları

Baştarafı 2 de liğinin asıl düşmanı, işsizlik, topraksızlık, cehalet ve sefalettir,

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ, herkeze iş, herkeze toprak, vererek emeği ve emekçiyi koruyacak anayı ve babayı evlatlarına sahip olacak bir imkana kavuşturacaktır. Aileye, ırza ve namusa saygı göstermenin asıl ve tek yolu budur.

3) **KOMÜNİSTLİK**: Türkiye İşçi Partisine yöneltti len bir iftira da komünistlik ve memleketi Ruslara satmaktır. Ve de göya TİP liler Ruslardan para ve emir almakta imişler. Bu haince ve çokta aptalca uydurulmuş yalanların gerçek olmadığı hor gün bir kere daha ortaya çıkmaktadır. Bize bu iftiraları atanlar, Amerikan gavurları ile ortaklaşa bu vatani soyan madenlerini onlara peşkeş çekerek komisyon olarak vurgun vuranlardır. Tanıdığınız TİP lilere bir bakınız. İçlerinde hiç havadan sudan geçinip hesapsız para harcayanlar varmı? Aksine hepsi, geçim sıkıntısı çeken fakat szimli ve yurtsever emekçilerdir. Bizler, bu vatani ağaların, Amerikan gavurlarının ve onların menfaat ortaklarının, ve irili ufaklı diğer emek sömürücülerinin elinden kurtarmak için ne zorluklara göğüs geriyoruz. Gerçekten milliyetçi ve milleti düşünen tek parti ve de biricik partimiz **TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ**'dir. Biz komünist değiliz, Zaten her kes biliyor, komünistlik Türkiyemizde yasaktır. E-

ğer biz açık veya gizli komünist olsaydık, bütün gücüyle karşımızda olan zenginler hükümeti, bunu bulup meydana çıkaramaz mıydı. Ve bizim parti kurup seçimlere katılmamıza müsaade eder miydi?

Bütün bu yalan ve iftiralar, biz emekçileri biraz daha uyutup reylerimizi alarak biraz daha zengin olmak için söylenmiş sözlerdir,

Ve onlar yani bu iftiraları atanlar iyi bilmektedirler ki, Türkiye İşçi Partisinin iktidarında, bütün vurgun şebekesi işlemeye başlar ve hava dan kazandıkları milyonlar geri gelmeyecektir. Bütün bunların karşılığı olarak ta senin yüzün gelecektir emekçi kardeşim. Zaten bunları her geçen gün sen biraz daha anlamakta ve yalanlarını yüzlerine vurmaktasın.

Halk sağlığı

(Baştarafı 1 nci sahifede) şartlarına aykırı oluşu, aşırı kâr sağlamak amacıyla, karışık, mikrop lu ve sağlığa zararlı gıda maddelerinin satışı halkın sağlığını tehdit eden başlıca unsurlardır.

Sağlık hizmetleri parasız yapılmalıdır. Hizmetin köye getirilmesi tek

çıkarma yoldur. Fakat köy yolları ile, köy içme suları probleminin ihmal edilmesi emekçi halkımızı kendi kaderi ile başbaşa bırakmaktadır. (Sağlık hizmetlerinin düzenli ve dengeli bir şekilde halk yararına işleyebilmesi ancak emekçilerin iktidarında olacaktır.

Kendi işimizi kendimiz halledelim

İşçi partisinden başka, diğer bütün partilerin, millet vekilleri, köyden olursa, köy ağasıdır. Çiftlik sahibidir. Şehirde olursa, büyük tüccar, patron, gavurlarla alıs veriş yapan ithalatçı ve ihracatçılar, yani kısacası sirtımızdan geçinen, elini sıcaktan, soğuya vurmeyen terlemeden para kazanan sınıfların adamlarıdır.

Bunlar bizim tehimize olan kanunlara oy vermezler. İşçilerin menfaatleriyle onlarınki zıttıdır. Mesela bir patron işçisine ne kadar az yevmiye verirse o kadar çok para kazanıyor demektir. Halbuki bir işçinin yevmiyesi ne kadar çok olursa patron o kadar az kâr yapıyor demektir.

Demek ki patronun menfaati de patronun aleyhine oluyor. Patronlardan millet vekili yaparsak ve de patronların partisini iktidara getirsek çıkan kanunlar işçilerin değil patron-

ların yararına olacaktır.

Diyelim ki bir büyük tüccar, yahutta büyük esnaf millet vekili oldu. Ne yapar bu adamlar? İlk önce köylünün elindeki malı ucuzca kapatıp, pahalıya satmak için harekete geçecek köylüde, işçi de bu aracı sınıfın yüzünden rahatsız olmaktadır.

Mecliste işçi partisinin 14 tane millet vekili var.

Diğerleri hangi partiden olursa olsun, patron ağa, yahutta büyük tüccarlar, büyük memur sınıfının adamları. İşçi partisinin meclise çok sayıda emekçi mebusla gelmesi bu aracı sınıfların mebuslarının azalması yani çıkacak kanunları işçi ve köylülerin yararına olması demektir. İşte bunun için hepsi birden birleşip bizim partimize saldırıyorlar. Çünkü yukarıda da dediğimiz gibi, emekçiler iktidara gelince, devlet çarkı onlardan dönüp işçi ve köylülerin yararına çalışmaya başlayacaktır.

İŞÇİ KARDEŞLERİM, Ne Halk Partisi, ne Adalet Partisi ve ne de diğerleri senin partin değildir

Türkiye İşçi Partisi öteki partilerin prensiplerine temelden zıt bir partidir. Halk Partisi, Adalet Partisi ve diğer partiler, zenginlerin partisidir. İşçinin ve köylünün sırtından geçinen, toprak ağalarının, tüccarların ve patronların menfaatini korur.

Bunlar tek başlarına güçlü değildirler. Kolayca para kazanıp, zengin olabilmek için, bir zengin devletin ürettiği malları Türk halkına satmak için aracılık ederler. Bu kârın büyük payını alıp bir kısmını bu yerli tüccarlara bırakan büyük zengin devlet Amerika'dır. Yani bu varlıklı zengin sınıf, kendi menfaatini müdafaa ederken aynı zamanda Amerikan gavurlarının menfaatini müdafaa etmektedirler. Çünkü onların elinden Amerikayı alırsanız, zenginliklerini yaratan işlerini de ellerinden almış olacaksınız. İşte bunun için amerikanın müdafası ni yaparlar.

Bu varlıklı sınıflar görülmüyor ki amerikaların yanında yer alırken aynı zamanda emekçi halkımıza da sırtlarını dönerek bize yani işçi ve köylülere karşı Amerikan gavurlarını müdafaa etmek

tedirler.

İşte madenlerimiz, petrollerimiz, yeraltı ve yerüstü kaynaklarımız hep bu çıkarıcı sınıfın kârı pahasına Amerikan gavurlarına kiralanmıştır. Üstelik bütün bunlar yetmezmiş gibi, her hangi bir harp halinde, harbin kendi topraklarında olmaması için yurdumuzda üsler kurarak bizi uçurumun kenarına kadar itmişlerdir.

Her hangi bir harp halinde Türkiyemizde üç sanye içinde yedibuçuk milyon emekçi halkımız birden ölecektir. İşte bu ölecek yedi buçuk milyon Türk halkının içinde, Zonguldaklı kardeşlerimizde vardı.

Seçim meydanlarında bize sayın vatandaşlarımız diye hitap edenler, meclise gidince işte böyle bize ihanet ederek kendi menfaatleriyle uğraşmakta ve pis menfaatleri için yurdumuzun tehlikeye dahi rahatça atabilmektedirler.

Yeter gâyri, kendi işimizi kendimizin görmesi zamanı geldi çatı. Bundan böyle listelerini işçi ve köylülerin doldurmadığı partilere rey vermeyeceğiz. Bizim partimiz, İşçi partisidir.

Kozlu'dan bir işçi

Keneler sizi!

Sizi gidi keneler sizi haramdır, helal midir bakmayın siz. Yetimmidir, öksüz müdür düşünmeyin siz. Devlet malını deniz görenek, üzerine çullanan gene siz.

Particilik, düzenbazlık, şokâatçılık, dalkavukluk, vurgunculuk sizde.. Gücünüzün yanında, korkaklık, riyakarlık, ödleklik sizin.. Üstesinden geleceğini anladığınız işlerde, aslanlık, eşkiyalık, sizin sanatınız.

Amerikan gavurları ile ortaklık kurup fakir fu karayı soyarsınız. camilere girip abdessiz namaz kılarak, imamlarla birlik te sözde huşu içinde el

kaldıran ve de yaptığının zerrece inanmayan, fakat milleti ancak böyle kandırabileceğinizi söyleyen ve dalaverelerinizi böylece örtmeye kalkarsınız.

Siz aslında ne şusunuz ve ne de bu. Siz Türk halkının küçük bir azınlığını temsil eden zavallı menfaat uşaklarısınız. Tıpkı iğrenç bir kene gibisiniz. Fakat daha fazla ememiye ceksiniz bu milletin kanını ve canını. Unutmayın hanım sahibi elindeki filitle ağır ağır üstünüze gelmektedir. Bizden haber vermesi.

Kozlu Bölgesinden

Bir İşçi

Dizgi, baskı

Bingöl Matbaası

Tel.2390 Zonguldak

Son Baskı Tarihi: 2/2/1968

Sahibi

Hüsamettin Güven

Sorumlu Müdür:

Ahmet Hamdi Dinler

-1 Şubat -1968

Sayı: 8 Fiyatı: 25 Kuruş

Yıllık Abone Fiyatı 6 TL.